PREFEITURA MUNIGIPAL DE CAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestáo 2021-2024 -'Trabalho sério, Município melhor! "

ERRATA noí í:
O Chefe do Poder Executivo do Município de Cambuci, no

uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, apresenta a presente ERRATA
referente à Portaria no 285, de 07 abril de 2021, publicada no Jornal "Correio
do Estado", edição no 121 de 30 de julho de 2021, para que passe a constar:

Onde se lê:
"Esta Portaria entrará em vigor a paÉir da data de sua pubricação..."

Passe a ler:
"Esta Portaria entrará em vigor em 03 de junho de 2021...,,

Os demais itens da referida Portaria ficam inalterados

Cambuci ,31 de agosto de2021.

Vieiga Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Gentro - Cambuci - RJ - GEp: 28430-OOO
Telefone (221 27 67 -2855

E-ma i I : g a b i n ete@prefe itu rad ecam bu ci. rj. gov. b r

M

-